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Senaste tiden har det skrivits mycket i både traditionell media och social media om 
stadsdelen Andersberg. 

En bild av en stadsdel med stor otrygghet och inre slitningar har framträtt. 
Människors oro ska alltid tas på största allvar och alla har rätt till sin upplevelse. Det 
finns delade meningar av hur man som boende känner gällande sin trygghet i 
stadsdelen. Det finns också delade meningar av hur man i sitt arbete känner sig 
trygg. Vi är många som upplever att medias bild inte har varit helt rättvis. 

I Andersberg finns ett stort engagemang från boende i stadsdelen, föreningar, bolag, 
myndigheter och civilsamhälle. Det finns ett väletablerat, kontinuerligt 
samverkansarbete mellan aktörer för att förebygga och hantera problem för ung 
som gammal. Det är många människor som i sin yrkesroll såväl som ideellt arbetar 
för att skapa ett tryggare Andersberg och utveckla stadsdelen. Det finns mandat för 
att få saker att hända och en stark vilja till att förbättra.   

I Andersberg finns många förebilder som på sin fritid är engagerade i att bidra till att 
stadsdelen ska bli tryggare. Det finns även flera initiativ att utveckla vuxenvandring. 

Under senaste tiden har flera grupper skapats via sociala medier och en digital 
plattform byggs. Gemensamt för dessa är syftet är både att stärka 
sammanhållningen i Andersberg och kommunicera allt som görs utåt för att 
förmedla en positiv bild av stadsdelen.  

https://www.facebook.com/andersbergsgruppen


Dessa eldsjälar och verksamma aktörer förtjänar även de att uppmärksammas och 
tillåtas komma till tals. 

Det pågår nätverksträffar regelbundet göra sin röst hörd, diskutera aktuella frågor i 
stadsdelen, berätta om sin upplevelse, förklara hur sin verksamhet fungerar och 
mycket mer. Genom nätverket finns en samlad kraft som tar dessa frågor på allvar 
och diskuterar på vilket sätt alla kan hjälpas åt gemensamt. Nätverket i Andersberg 
finns till för att vara sammankallade för aktiva människor i stadsdelen. Det finns 
möjlighet att förverkliga idéer genom nätverket och stöd för att skapa samarbeten 
och socialt rum för att träffas.  

Trygghetsdialoger har hållits löpande och är till för att möta boenden och andra 
aktörer och är ett forum för att lyssna in och diskutera aktuella frågor.  

Det allmännyttiga bostadsföretaget har mött de boende i stadsdelen för att ta emot 
åsikter och förslag till en eventuell centrumutveckling för att tillgodose de behov 
som finns. Bostadsföretaget har även skickat ut en enkät där boende i Andersberg 
om centrum och omgivningen.  

Detta i en samlad kontext är positiva bilder som inte exponeras. Media bör vara 
transparenta och förhoppningsvis visa en vilja av att dela med sig av en bild som är 
balanserad. 

Alla är välkomna till nätverksträffarna som sker cirka var sjätte vecka.  

Vill du vara en del av detta eller vill hitta samarbetsparters till något du vill 
förverkliga? Du kanske har några frågor du vill diskutera?  

Nästa träff sker 10 november kl. 17:30-19 via Teams. 

Vänliga hälsningar 
Nätverk Andersbergsgruppen, 

bestående av Fritidsgården Helges, Andersberg Bibliotek, Socialtjänsten, Familjecentralen, 
Svenska Kyrkan, Polisen, B.I.G, Somaliska föräldraföreningen, Vuxenvandrarna, 
Gavlegårdarna, Hyresgästföreningen, IOGT-NTO, Rädda barnen, RF-SISU, Omvårdnad Gävle 
kommun, Andersbergsskolan, Gavle fastigheter, Nolla sabbet, Verdandi, Gävle södra 
scoutkår, Vy Buss AB och flera boende i stadsdelen.  


